

# 御 見 積 書

様

2025年11月5日

金 額

6,490,000 円(税別)

消費税(10%)

649,000 円

工事名

新装工事

支払い条件

工事場所

工期

御打ち合わせによる

見積有効期間

三ヶ月間

工事概要

工事は日中工事といたします。

詳細不明な部分はお打ち合わせ後、再見積もりと致します。

本見積書に記載のない項目は別途工事となります。

上記の通り御見積致します 何卒御用命下さる様お願い致します。

\*見積書に記載なきものは別途工事と致します。

# 内 訳 明 細 書

| N0 | 名 称        | 仕 様 | 数量  | 単位 | 単 価 | 金 額        |  |
|----|------------|-----|-----|----|-----|------------|--|
| 1  | 仮設工事       |     | 1.0 | 式  |     | 355,000    |  |
| 2  | 組積・左官工事    |     | 1.0 | 式  |     | 220,000    |  |
| 3  | 石・タイル工事    |     | 1.0 | 式  |     | 140,000    |  |
| 4  | LGS・ボード工事  |     | 1.0 | 式  |     | 368,100    |  |
| 5  | 木工造作工事     |     | 1.0 | 式  |     | 526,200    |  |
| 6  | 木製建具工事     |     | 1.0 | 式  |     | 397,000    |  |
| 7  | 自動ドアエンジン工事 |     | 1.0 | 式  |     | 385,000    |  |
| 8  | 内装仕上工事     |     | 1.0 | 式  |     | 148,200    |  |
| 9  | 塗装工事       |     | 1.0 | 式  |     | 307,200    |  |
| 10 | 金物工事       |     | 1.0 | 式  |     | 15,000     |  |
| 11 | 家具工事       |     | 1.0 | 式  |     | 575,000    |  |
| 12 | ガラス・アクリル工事 |     | 1.0 | 式  |     | 114,500    |  |
| 13 | サイン工事      |     | 1.0 | 式  |     | 350,000    |  |
| 14 | 雑工事        |     | 1.0 | 式  |     |            |  |
| 15 | 電気工事       |     | 1.0 | 式  |     | 693,500    |  |
| 16 | 住設・衛生機器    |     | 1.0 | 式  |     | 280,000    |  |
| 17 | 給排水設備工事    |     | 1.0 | 式  |     | 409,000    |  |
| 18 | 空調・換気工事    |     | 1.0 | 式  |     | 680,400    |  |
| 19 | 厨房機器工事     |     | 1.0 | 式  |     |            |  |
| 20 | 諸経費        |     | 1.0 | 式  |     | 800,000    |  |
| 21 |            |     |     |    |     |            |  |
| 22 | 出精値引き      |     |     |    |     | (274,100)  |  |
| 23 |            |     |     |    |     |            |  |
| 24 |            |     |     |    |     |            |  |
| 25 |            |     |     |    |     |            |  |
| 26 |            |     |     |    |     |            |  |
| 27 |            |     |     |    |     |            |  |
|    |            | 小 計 |     |    |     | ¥6,490,000 |  |

# 内 訳 明 細 書

## 1 仮設工事

| N0 | 名 称       | 仕 様 | 数量  | 単位 | 単 価     | 金 額      |        |
|----|-----------|-----|-----|----|---------|----------|--------|
| 1  | 現場墨出費     |     | 1.0 | 式  | 40,000  | 40,000   |        |
| 2  | 仮設足場損料    |     | 1.0 | 式  | 30,000  | 30,000   |        |
| 3  | 仮設水道設置費   |     | 1.0 | 式  | 35,000  | 35,000   |        |
| 4  | 仮設照明・電源設置 |     |     |    |         |          | 既存照明利用 |
| 5  | 仮設資材費・養生費 |     | 1.0 | 式  | 35,000  | 35,000   |        |
| 6  | 場内小運搬     |     | 1.0 | 式  |         |          |        |
| 7  | 発生残材処理費   |     | 1.0 | 式  | 150,000 | 150,000  |        |
| 8  | 引き渡し清掃費   |     | 1.0 | 式  | 65,000  | 65,000   |        |
| 9  |           |     |     |    |         |          |        |
| 10 |           |     |     |    |         |          |        |
| 11 |           |     |     |    |         |          |        |
| 12 |           |     |     |    |         |          |        |
| 13 |           |     |     |    |         |          |        |
| 14 |           |     |     |    |         |          |        |
| 15 |           |     |     |    |         |          |        |
| 16 |           |     |     |    |         |          |        |
| 17 |           |     |     |    |         |          |        |
| 18 |           |     |     |    |         |          |        |
| 19 |           |     |     |    |         |          |        |
| 20 |           |     |     |    |         |          |        |
| 21 |           |     |     |    |         |          |        |
| 22 |           |     |     |    |         |          |        |
| 23 |           |     |     |    |         |          |        |
| 24 |           |     |     |    |         |          |        |
| 25 |           |     |     |    |         |          |        |
|    |           | 小 計 |     |    |         | ¥355,000 |        |

# 内 訳 明 細 書

## 2 組積・左官工事

| N0 | 名 称          | 仕 様 | 数量  | 単位 | 単 価     | 金 額      |  |
|----|--------------|-----|-----|----|---------|----------|--|
| 1  | 入ロステップ左官     |     | 1.0 | 式  | 85,000  | 85,000   |  |
| 2  | ファサード壁ジョリパッド |     | 1.0 | 式  | 120,000 | 120,000  |  |
| 3  | 運搬・搬入費       |     | 1.0 | 式  | 15,000  | 15,000   |  |
| 4  |              |     |     |    |         |          |  |
| 5  |              |     |     |    |         |          |  |
| 6  |              |     |     |    |         |          |  |
| 7  |              |     |     |    |         |          |  |
| 8  |              |     |     |    |         |          |  |
| 9  |              |     |     |    |         |          |  |
| 10 |              |     |     |    |         |          |  |
| 11 |              |     |     |    |         |          |  |
| 12 |              |     |     |    |         |          |  |
| 13 |              |     |     |    |         |          |  |
| 14 |              |     |     |    |         |          |  |
| 15 |              |     |     |    |         |          |  |
| 16 |              |     |     |    |         |          |  |
| 17 |              |     |     |    |         |          |  |
| 18 |              |     |     |    |         |          |  |
| 19 |              |     |     |    |         |          |  |
| 20 |              |     |     |    |         |          |  |
| 21 |              |     |     |    |         |          |  |
| 22 |              |     |     |    |         |          |  |
| 23 |              |     |     |    |         |          |  |
| 24 |              |     |     |    |         |          |  |
| 25 |              |     |     |    |         |          |  |
|    |              | 小 計 |     |    |         | ¥220,000 |  |

# 内 訳 明 細 書

## 3 石・タイル工事

| N0 | 名 称        | 仕 様 | 数量   |                | 単 価    | 金 額      |  |
|----|------------|-----|------|----------------|--------|----------|--|
| 1  | 壁面ブリックタイル貼 |     | 10.0 | m <sup>2</sup> | 13,000 | 130,000  |  |
| 2  | メーカー送料     |     | 1.0  | 式              | 10,000 | 10,000   |  |
| 3  |            |     |      |                |        |          |  |
| 4  |            |     |      |                |        |          |  |
| 5  |            |     |      |                |        |          |  |
| 6  |            |     |      |                |        |          |  |
| 7  |            |     |      |                |        |          |  |
| 8  |            |     |      |                |        |          |  |
| 9  |            |     |      |                |        |          |  |
| 10 |            |     |      |                |        |          |  |
| 11 |            |     |      |                |        |          |  |
| 12 |            |     |      |                |        |          |  |
| 13 |            |     |      |                |        |          |  |
| 14 |            |     |      |                |        |          |  |
| 15 |            |     |      |                |        |          |  |
| 16 |            |     |      |                |        |          |  |
| 17 |            |     |      |                |        |          |  |
| 18 |            |     |      |                |        |          |  |
| 19 |            |     |      |                |        |          |  |
| 20 |            |     |      |                |        |          |  |
| 21 |            |     |      |                |        |          |  |
| 22 |            |     |      |                |        |          |  |
| 23 |            |     |      |                |        |          |  |
| 24 |            |     |      |                |        |          |  |
| 25 |            |     |      |                |        |          |  |
|    |            | 小 計 |      |                |        | ¥140,000 |  |

# 内 訳 明 細 書

## 4 LGS・ボード工事

| N0 | 名 称            | 仕 様        | 数量   |                | 単 価    | 金 額      |  |
|----|----------------|------------|------|----------------|--------|----------|--|
| 1  | フカシ壁LGS下地      |            | 11.5 | m <sup>2</sup> | 3,000  | 34,500   |  |
| 2  | 間仕切り壁LGS下地     |            | 14.0 | m <sup>2</sup> | 3,000  | 42,000   |  |
| 3  | カウンター下地        |            | 1.0  | 式              | 25,000 | 25,000   |  |
| 4  | トイレ・洗面天井下地     |            | 1.0  | 式              | 25,000 | 25,000   |  |
| 5  | ファサード壁下地       |            | 1.0  | 式              | 45,000 | 45,000   |  |
| 6  | PB貼            |            | 42.0 | m <sup>2</sup> | 2,800  | 117,600  |  |
| 7  | 既存天井PB一部剥がし・復旧 | 電気配線・ダクト工事 | 1.0  | 式              | 30,000 | 30,000   |  |
| 8  | 天井点検口          |            | 2.0  | 箇所             | 12,000 | 24,000   |  |
| 9  | 運搬・搬入費         |            | 1.0  | 式              | 25,000 | 25,000   |  |
| 10 |                |            |      |                |        |          |  |
| 11 |                |            |      |                |        |          |  |
| 12 |                |            |      |                |        |          |  |
| 13 |                |            |      |                |        |          |  |
| 14 |                |            |      |                |        |          |  |
| 15 |                |            |      |                |        |          |  |
| 16 |                |            |      |                |        |          |  |
| 17 |                |            |      |                |        |          |  |
| 18 |                |            |      |                |        |          |  |
| 19 |                |            |      |                |        |          |  |
| 20 |                |            |      |                |        |          |  |
| 21 |                |            |      |                |        |          |  |
| 22 |                |            |      |                |        |          |  |
| 23 |                |            |      |                |        |          |  |
| 24 |                |            |      |                |        |          |  |
| 25 |                |            |      |                |        |          |  |
|    |                | 小 計        |      |                |        | ¥368,100 |  |

# 内 訳 明 細 書

## 5 木工造作工事

| NO | 名 称          | 仕 様                         | 数量   |                | 単 価    | 金 額      |  |
|----|--------------|-----------------------------|------|----------------|--------|----------|--|
| 1  | 厨房・トイレ・洗面床上げ | 万協707 パーチクルボード20mm+コンパネ12mm | 12.0 | m <sup>2</sup> | 12,000 | 144,000  |  |
| 2  | 洗面入口無目枠      |                             | 1.0  | 箇所             | 18,000 | 18,000   |  |
| 3  | 天井廻り縁        | サンメントA232                   | 13.0 | m              | 8,000  | 104,000  |  |
| 4  | 腰見切り         | サンメントA222                   | 13.0 | m              | 2,000  | 26,000   |  |
| 5  | 巾木           | サンメントA514                   | 13.0 | m              | 2,500  | 32,500   |  |
| 6  | ファサード廻縁・巾木   | サンメントセラ EXE5189             | 3.0  | 本              | 8,700  | 26,100   |  |
| 7  | 同上コーナー材      |                             | 4.0  | 個              | 3,000  | 12,000   |  |
| 8  | ファサード腰見切り    | サンメントセラ EXL5701             | 1.0  | 本              | 6,000  | 6,000    |  |
| 9  | ファサード額縁      | サンメントA110                   | 12.0 | 本              | 3,800  | 45,600   |  |
| 10 | サンメント施工費     |                             | 1.0  | 式              | 50,000 | 50,000   |  |
| 11 | ファサード壁ラスカット貼 |                             | 1.0  | 式              | 32,000 | 32,000   |  |
| 12 | 運搬・搬入費       |                             | 1.0  | 式              | 30,000 | 30,000   |  |
| 13 |              |                             |      |                |        |          |  |
| 14 |              |                             |      |                |        |          |  |
| 15 |              |                             |      |                |        |          |  |
| 16 |              |                             |      |                |        |          |  |
| 17 |              |                             |      |                |        |          |  |
| 18 |              |                             |      |                |        |          |  |
| 19 |              |                             |      |                |        |          |  |
| 20 |              |                             |      |                |        |          |  |
| 21 |              |                             |      |                |        |          |  |
| 22 |              |                             |      |                |        |          |  |
| 23 |              |                             |      |                |        |          |  |
| 24 |              |                             |      |                |        |          |  |
| 25 |              |                             |      |                |        |          |  |
|    |              | 小 計                         |      |                |        | ¥526,200 |  |

# 内 訳 明 細 書

## 6 木製建具工事

| N0 | 名 称       | 仕 様       | 数量  |   | 単 価     | 金 額      |  |
|----|-----------|-----------|-----|---|---------|----------|--|
| 1  | トイレ建具     | LIXILランッサ | 1.0 | 式 | 65,000  | 65,000   |  |
| 2  | 厨房入口スイング扉 |           | 1.0 | 式 | 22,000  | 22,000   |  |
| 3  | エントランス框ドア |           | 1.0 | 式 | 185,000 | 185,000  |  |
| 4  | 吊り込み調整費   |           | 1.0 | 式 | 80,000  | 80,000   |  |
| 5  | 運搬・搬入費    |           | 1.0 | 式 | 45,000  | 45,000   |  |
| 6  |           |           |     |   |         |          |  |
| 7  |           |           |     |   |         |          |  |
| 8  |           |           |     |   |         |          |  |
| 9  |           |           |     |   |         |          |  |
| 10 |           |           |     |   |         |          |  |
| 11 |           |           |     |   |         |          |  |
| 12 |           |           |     |   |         |          |  |
| 13 |           |           |     |   |         |          |  |
| 14 |           |           |     |   |         |          |  |
| 15 |           |           |     |   |         |          |  |
| 16 |           |           |     |   |         |          |  |
| 17 |           |           |     |   |         |          |  |
| 18 |           |           |     |   |         |          |  |
| 19 |           |           |     |   |         |          |  |
| 20 |           |           |     |   |         |          |  |
| 21 |           |           |     |   |         |          |  |
| 22 |           |           |     |   |         |          |  |
| 23 |           |           |     |   |         |          |  |
| 24 |           |           |     |   |         |          |  |
| 25 |           |           |     |   |         |          |  |
|    |           | 小 計       |     |   |         | ¥397,000 |  |

# 内 訳 明 細 書

## 7 自動ドアエンジン工事

| N0 | 名 称               | 仕 様           | 数量  |   | 単 価     | 金 額      |  |
|----|-------------------|---------------|-----|---|---------|----------|--|
| 1  | 自動ドアエンジン          | エンジン内外非接触タッチ式 | 1.0 | 式 | 180,000 | 180,000  |  |
| 2  | 施工費               |               | 1.0 | 式 | 120,000 | 120,000  |  |
| 3  | 搬入費               |               | 1.0 | 式 | 35,000  | 35,000   |  |
| 4  | 入口自動ドア下レール研り・埋め戻し |               | 1.0 | 式 | 50,000  | 50,000   |  |
| 5  |                   |               |     |   |         |          |  |
| 6  |                   |               |     |   |         |          |  |
| 7  |                   |               |     |   |         |          |  |
| 8  |                   |               |     |   |         |          |  |
| 9  |                   |               |     |   |         |          |  |
| 10 |                   |               |     |   |         |          |  |
| 11 |                   |               |     |   |         |          |  |
| 12 |                   |               |     |   |         |          |  |
| 13 |                   |               |     |   |         |          |  |
| 14 |                   |               |     |   |         |          |  |
| 15 |                   |               |     |   |         |          |  |
| 16 |                   |               |     |   |         |          |  |
| 17 |                   |               |     |   |         |          |  |
| 18 |                   |               |     |   |         |          |  |
| 19 |                   |               |     |   |         |          |  |
| 20 |                   |               |     |   |         |          |  |
| 21 |                   |               |     |   |         |          |  |
| 22 |                   |               |     |   |         |          |  |
| 23 |                   |               |     |   |         |          |  |
| 24 |                   |               |     |   |         |          |  |
| 25 |                   |               |     |   |         |          |  |
|    |                   | 小 計           |     |   |         | ¥385,000 |  |

# 内 訳 明 細 書

8 内装仕上工事

| N0 | 名 称      | 仕 様 | 数量   |                | 単 価   | 金 額      |  |
|----|----------|-----|------|----------------|-------|----------|--|
| 1  | 床塩ビタイル貼り |     | 19.0 | m <sup>2</sup> | 7,800 | 148,200  |  |
| 2  |          |     |      |                |       |          |  |
| 3  |          |     |      |                |       |          |  |
| 4  |          |     |      |                |       |          |  |
| 5  |          |     |      |                |       |          |  |
| 6  |          |     |      |                |       |          |  |
| 7  |          |     |      |                |       |          |  |
| 8  |          |     |      |                |       |          |  |
| 9  |          |     |      |                |       |          |  |
| 10 |          |     |      |                |       |          |  |
| 11 |          |     |      |                |       |          |  |
| 12 |          |     |      |                |       |          |  |
| 13 |          |     |      |                |       |          |  |
| 14 |          |     |      |                |       |          |  |
| 15 |          |     |      |                |       |          |  |
| 16 |          |     |      |                |       |          |  |
| 17 |          |     |      |                |       |          |  |
| 18 |          |     |      |                |       |          |  |
| 19 |          |     |      |                |       |          |  |
| 20 |          |     |      |                |       |          |  |
| 21 |          |     |      |                |       |          |  |
| 22 |          |     |      |                |       |          |  |
| 23 |          |     |      |                |       |          |  |
| 24 |          |     |      |                |       |          |  |
| 25 |          |     |      |                |       |          |  |
|    |          | 小 計 |      |                |       | ¥148,200 |  |

# 内 訳 明 細 書

## 9 塗装工事

| NO | 名 称     | 仕 様 | 数量   |                | 単 価     | 金 額      |  |
|----|---------|-----|------|----------------|---------|----------|--|
| 1  | 天井AEP塗装 |     | 19.0 | m <sup>2</sup> | 2,800   | 53,200   |  |
| 2  | 壁面AEP塗装 |     | 30.0 | m <sup>2</sup> | 2,800   | 84,000   |  |
| 3  | サンメント塗装 |     | 1.0  | 式              | 120,000 | 120,000  |  |
| 4  | 雑塗装     |     | 1.0  | 式              | 50,000  | 50,000   |  |
| 5  |         |     |      |                |         |          |  |
| 6  |         |     |      |                |         |          |  |
| 7  |         |     |      |                |         |          |  |
| 8  |         |     |      |                |         |          |  |
| 9  |         |     |      |                |         |          |  |
| 10 |         |     |      |                |         |          |  |
| 11 |         |     |      |                |         |          |  |
| 12 |         |     |      |                |         |          |  |
| 13 |         |     |      |                |         |          |  |
| 14 |         |     |      |                |         |          |  |
| 15 |         |     |      |                |         |          |  |
| 16 |         |     |      |                |         |          |  |
| 17 |         |     |      |                |         |          |  |
| 18 |         |     |      |                |         |          |  |
| 19 |         |     |      |                |         |          |  |
| 20 |         |     |      |                |         |          |  |
| 21 |         |     |      |                |         |          |  |
| 22 |         |     |      |                |         |          |  |
| 23 |         |     |      |                |         |          |  |
| 24 |         |     |      |                |         |          |  |
| 25 |         |     |      |                |         |          |  |
|    |         | 小 計 |      |                |         | ¥307,200 |  |

# 内 訳 明 細 書

10 金物工事

| N0 | 名 称  | 仕 様 | 数量  |   | 単 価    | 金 額     |  |
|----|------|-----|-----|---|--------|---------|--|
| 1  | 床見切り |     | 1.0 | 式 | 15,000 | 15,000  |  |
| 2  |      |     |     |   |        |         |  |
| 3  |      |     |     |   |        |         |  |
| 4  |      |     |     |   |        |         |  |
| 5  |      |     |     |   |        |         |  |
| 6  |      |     |     |   |        |         |  |
| 7  |      |     |     |   |        |         |  |
| 8  |      |     |     |   |        |         |  |
| 9  |      |     |     |   |        |         |  |
| 10 |      |     |     |   |        |         |  |
| 11 |      |     |     |   |        |         |  |
| 12 |      |     |     |   |        |         |  |
| 13 |      |     |     |   |        |         |  |
| 14 |      |     |     |   |        |         |  |
| 15 |      |     |     |   |        |         |  |
| 16 |      |     |     |   |        |         |  |
| 17 |      |     |     |   |        |         |  |
| 18 |      |     |     |   |        |         |  |
| 19 |      |     |     |   |        |         |  |
| 20 |      |     |     |   |        |         |  |
| 21 |      |     |     |   |        |         |  |
| 22 |      |     |     |   |        |         |  |
| 23 |      |     |     |   |        |         |  |
| 24 |      |     |     |   |        |         |  |
| 25 |      |     |     |   |        |         |  |
|    |      | 小 計 |     |   |        | ¥15,000 |  |

# 内 訳 明 細 書

## 11 家具工事

| N0 | 名 称          | 仕 様    | 数量  |   | 単 価     | 金 額      |  |
|----|--------------|--------|-----|---|---------|----------|--|
| 1  | イートインカウンター   | 化粧板仕上げ | 1.0 | 式 | 25,000  | 25,000   |  |
| 2  | 受渡しカウンター天板   | 化粧板仕上げ | 1.0 | 式 | 100,000 | 100,000  |  |
| 3  | ショーケース下台     |        | 1.0 | 台 | 40,000  | 40,000   |  |
| 4  | 物販棚          |        | 1.0 | 台 | 100,000 | 100,000  |  |
| 5  | トレイ下げ台兼ゴミ箱什器 |        | 1.0 | 台 | 120,000 | 120,000  |  |
| 6  | 洗面下台         |        | 1.0 | 台 | 80,000  | 80,000   |  |
| 7  | 現場施工費        |        | 1.0 | 式 | 85,000  | 85,000   |  |
| 8  | 運搬・搬入費       |        | 1.0 | 式 | 25,000  | 25,000   |  |
| 9  |              |        |     |   |         |          |  |
| 10 |              |        |     |   |         |          |  |
| 11 |              |        |     |   |         |          |  |
| 12 |              |        |     |   |         |          |  |
| 13 |              |        |     |   |         |          |  |
| 14 |              |        |     |   |         |          |  |
| 15 |              |        |     |   |         |          |  |
| 16 |              |        |     |   |         |          |  |
| 17 |              |        |     |   |         |          |  |
| 18 |              |        |     |   |         |          |  |
| 19 |              |        |     |   |         |          |  |
| 20 |              |        |     |   |         |          |  |
| 21 |              |        |     |   |         |          |  |
| 22 |              |        |     |   |         |          |  |
| 23 |              |        |     |   |         |          |  |
| 24 |              |        |     |   |         |          |  |
| 25 |              |        |     |   |         |          |  |
|    |              | 小 計    |     |   |         | ¥575,000 |  |

# 内 訳 明 細 書

## 12 ガラス・アクリル工事

| NO | 名 称            | 仕 様          | 数量  |   | 単 価    | 金 額      |  |
|----|----------------|--------------|-----|---|--------|----------|--|
| 1  | ファサードFIX       | t 6 550×1650 | 1.0 | 枚 | 12,000 | 12,000   |  |
| 2  |                | t 6 260×1000 | 1.0 | 枚 | 8,000  | 8,000    |  |
| 3  |                | t 6 610×1000 | 1.0 | 枚 | 12,000 | 12,000   |  |
| 4  | 受け渡しカウンター天板ガラス | t8強化         | 1.0 | 枚 | 12,000 | 12,000   |  |
| 5  | 商品棚棚板          | t8強化         | 3.0 | 枚 | 8,500  | 25,500   |  |
| 6  | 運搬・現場施工費       |              | 1.0 | 式 | 45,000 | 45,000   |  |
| 7  |                |              |     |   |        |          |  |
| 8  |                |              |     |   |        |          |  |
| 9  |                |              |     |   |        |          |  |
| 10 |                |              |     |   |        |          |  |
| 11 |                |              |     |   |        |          |  |
| 12 |                |              |     |   |        |          |  |
| 13 |                |              |     |   |        |          |  |
| 14 |                |              |     |   |        |          |  |
| 15 |                |              |     |   |        |          |  |
| 16 |                |              |     |   |        |          |  |
| 17 |                |              |     |   |        |          |  |
| 18 |                |              |     |   |        |          |  |
| 19 |                |              |     |   |        |          |  |
| 20 |                |              |     |   |        |          |  |
| 21 |                |              |     |   |        |          |  |
| 22 |                |              |     |   |        |          |  |
| 23 |                |              |     |   |        |          |  |
| 24 |                |              |     |   |        |          |  |
| 25 |                |              |     |   |        |          |  |
|    |                | 小 計          |     |   |        | ¥114,500 |  |

# 内 訳 明 細 書

## 13 サイン工事

| N0 | 名 称      | 仕 様   | 数量  |    | 単 価     | 金 額      |  |
|----|----------|-------|-----|----|---------|----------|--|
| 1  | 吊下げ発光サイン | ルミレター | 1.0 | 箇所 | 300,000 | 300,000  |  |
| 2  |          |       |     |    |         |          |  |
| 3  | 施工費      |       | 1.0 | 式  | 50,000  | 50,000   |  |
| 4  |          |       |     |    |         |          |  |
| 5  |          |       |     |    |         |          |  |
| 6  |          |       |     |    |         |          |  |
| 7  |          |       |     |    |         |          |  |
| 8  |          |       |     |    |         |          |  |
| 9  |          |       |     |    |         |          |  |
| 10 |          |       |     |    |         |          |  |
| 11 |          |       |     |    |         |          |  |
| 12 |          |       |     |    |         |          |  |
| 13 |          |       |     |    |         |          |  |
| 14 |          |       |     |    |         |          |  |
| 15 |          |       |     |    |         |          |  |
| 16 |          |       |     |    |         |          |  |
| 17 |          |       |     |    |         |          |  |
| 18 |          |       |     |    |         |          |  |
| 19 |          |       |     |    |         |          |  |
| 20 |          |       |     |    |         |          |  |
| 21 |          |       |     |    |         |          |  |
| 22 |          |       |     |    |         |          |  |
| 23 |          |       |     |    |         |          |  |
| 24 |          |       |     |    |         |          |  |
| 25 |          |       |     |    |         |          |  |
|    |          | 小 計   |     |    |         | ¥350,000 |  |

# 内 訳 明 細 書

14 雑工事

| NO | 名 称 | 仕 様 | 数量 |  | 単 価 | 金 額 |  |
|----|-----|-----|----|--|-----|-----|--|
| 1  |     |     |    |  |     |     |  |
| 2  |     |     |    |  |     |     |  |
| 3  |     |     |    |  |     |     |  |
| 4  |     |     |    |  |     |     |  |
| 5  |     |     |    |  |     |     |  |
| 6  |     |     |    |  |     |     |  |
| 7  |     |     |    |  |     |     |  |
| 8  |     |     |    |  |     |     |  |
| 9  |     |     |    |  |     |     |  |
| 10 |     |     |    |  |     |     |  |
| 11 |     |     |    |  |     |     |  |
| 12 |     |     |    |  |     |     |  |
| 13 |     |     |    |  |     |     |  |
| 14 |     |     |    |  |     |     |  |
| 15 |     |     |    |  |     |     |  |
| 16 |     |     |    |  |     |     |  |
| 17 |     |     |    |  |     |     |  |
| 18 |     |     |    |  |     |     |  |
| 19 |     |     |    |  |     |     |  |
| 20 |     |     |    |  |     |     |  |
| 21 |     |     |    |  |     |     |  |
| 22 |     |     |    |  |     |     |  |
| 23 |     |     |    |  |     |     |  |
| 24 |     |     |    |  |     |     |  |
| 25 |     |     |    |  |     |     |  |
|    |     | 小 計 |    |  |     |     |  |

# 内 訳 明 細 書

## 15 電気工事

| NO | 名 称             | 仕 様 | 数量   |    | 単 価     | 金 額      |    |
|----|-----------------|-----|------|----|---------|----------|----|
| 1  | 動力用分電盤作成新設      |     | 1.0  | 式  | 96,000  | 96,000   |    |
| 2  | 分岐電源盤結線工事       |     | 12.0 | 回路 | 6,000   | 72,000   |    |
| 3  | 動力幹線引き替え        |     | 1.0  | 式  | 120,000 | 120,000  |    |
| 4  | 一般コンセント取付       |     | 4.0  | 箇所 | 7,000   | 28,000   |    |
| 5  | E付コンセント取付       |     | 5.0  | 箇所 | 7,000   | 35,000   |    |
| 6  | 動力コンセント取付       |     | 3.0  | 箇所 | 13,000  | 39,000   |    |
| 7  | 換気扇電源           |     | 1.0  | 箇所 | 6,500   | 6,500    |    |
| 8  | エアコン用コンセント      |     | 2.0  | 箇所 | 6,500   | 13,000   |    |
| 9  | 給湯機用外部コンセント     |     | 1.0  | 箇所 |         |          | 既存 |
| 10 | 弱電用配管・配線        |     | 1.0  | 式  | 30,000  | 30,000   |    |
| 11 | スイッチ配線・取付       |     | 4.0  | 箇所 | 8,000   | 32,000   |    |
| 12 | DL配線・器具取付       |     | 11.0 | 台  | 8,000   | 88,000   |    |
| 13 | ペンダントライト配線・器具取付 |     | 3.0  | 台  | 8,000   | 24,000   |    |
| 14 | 動力東電申請費         |     | 1.0  | 式  | 85,000  | 85,000   |    |
| 15 | 雑材消耗品           |     | 1.0  | 式  | 25,000  | 25,000   |    |
| 16 |                 |     |      |    |         |          |    |
| 17 | ※照明器具別途         |     |      |    |         |          |    |
| 18 |                 |     |      |    |         |          |    |
| 19 |                 |     |      |    |         |          |    |
| 20 |                 |     |      |    |         |          |    |
| 21 |                 |     |      |    |         |          |    |
| 22 |                 |     |      |    |         |          |    |
| 23 |                 |     |      |    |         |          |    |
| 24 |                 |     |      |    |         |          |    |
| 25 |                 |     |      |    |         |          |    |
|    |                 | 小 計 |      |    |         | ¥693,500 |    |

# 内 訳 明 細 書

## 16 住設・衛生機器

| N0 | 名 称    | 仕 様        | 数量  |     | 単 価     | 金 額      |  |
|----|--------|------------|-----|-----|---------|----------|--|
| 1  | トイレ便器  | シャワートイレ一体型 | 1.0 | 台   | 100,000 | 100,000  |  |
| 2  | 手洗い器   |            | 1.0 | 台   | 45,000  | 45,000   |  |
| 3  | 水栓金具   |            | 1.0 | セット | 40,000  | 40,000   |  |
| 4  | 給湯器    | 16号給湯専用    | 1.0 | 台   | 75,000  | 75,000   |  |
| 5  | メーカー送料 |            | 1.0 | 式   | 20,000  | 20,000   |  |
| 6  |        |            |     |     |         |          |  |
| 7  |        |            |     |     |         |          |  |
| 8  |        |            |     |     |         |          |  |
| 9  |        |            |     |     |         |          |  |
| 10 |        |            |     |     |         |          |  |
| 11 |        |            |     |     |         |          |  |
| 12 |        |            |     |     |         |          |  |
| 13 |        |            |     |     |         |          |  |
| 14 |        |            |     |     |         |          |  |
| 15 |        |            |     |     |         |          |  |
| 16 |        |            |     |     |         |          |  |
| 17 |        |            |     |     |         |          |  |
| 18 |        |            |     |     |         |          |  |
| 19 |        |            |     |     |         |          |  |
| 20 |        |            |     |     |         |          |  |
| 21 |        |            |     |     |         |          |  |
| 22 |        |            |     |     |         |          |  |
| 23 |        |            |     |     |         |          |  |
| 24 |        |            |     |     |         |          |  |
| 25 |        |            |     |     |         |          |  |
|    |        | 小 計        |     |     |         | ¥280,000 |  |

# 内 訳 明 細 書

## 17 給排水設備工事

| NO | 名 称          | 仕 様 | 数量  |   | 単 価    | 金 額      |  |
|----|--------------|-----|-----|---|--------|----------|--|
| 1  | バルブ          |     | 5.0 | 個 | 2,500  | 12,500   |  |
| 2  | 給水管および継手     |     | 1.0 | 式 | 28,000 | 28,000   |  |
| 3  | 給水配管         |     | 1.0 | 式 | 50,000 | 50,000   |  |
| 4  | 給湯管及び継手      |     | 1.0 | 式 | 32,000 | 32,000   |  |
| 5  | 給湯配管         |     | 1.0 | 式 | 32,000 | 32,000   |  |
| 6  | 排水管及び継手      |     | 1.0 | 式 | 28,000 | 28,000   |  |
| 7  | 排水配管         |     | 1.0 | 式 | 42,000 | 42,000   |  |
| 8  | フレキ及びメッキニップル |     | 1.0 | 式 | 40,000 | 40,000   |  |
| 9  | ドルゴ通気弁       |     | 1.0 | 式 | 8,500  | 8,500    |  |
| 10 | 掃除口          |     | 1.0 | 式 | 6,000  | 6,000    |  |
| 11 | 支持金具         |     | 1.0 | 式 | 30,000 | 30,000   |  |
| 12 | 器具取付         |     | 1.0 | 式 | 85,000 | 85,000   |  |
| 13 | 保温工事         |     | 1.0 | 式 | 15,000 | 15,000   |  |
| 14 |              |     |     |   |        |          |  |
| 15 |              |     |     |   |        |          |  |
| 16 |              |     |     |   |        |          |  |
| 17 |              |     |     |   |        |          |  |
| 18 |              |     |     |   |        |          |  |
| 19 |              |     |     |   |        |          |  |
| 20 |              |     |     |   |        |          |  |
| 21 |              |     |     |   |        |          |  |
| 22 |              |     |     |   |        |          |  |
| 23 |              |     |     |   |        |          |  |
| 24 |              |     |     |   |        |          |  |
| 25 |              |     |     |   |        |          |  |
|    |              | 小 計 |     |   |        | ¥409,000 |  |

# 内 訳 明 細 書

18 空調・換気工事

| N0 | 名 称         | 仕 様 | 数量   |   | 単 価     | 金 額      |  |
|----|-------------|-----|------|---|---------|----------|--|
| 1  | スチコン用排気フード  | SUS | 1.0  | 台 | 88,000  | 88,000   |  |
| 2  | スパイラルダクト    |     | 10.0 | m | 1,500   | 15,000   |  |
| 3  | ミニシロッコファン   |     | 1.0  | 台 | 55,000  | 55,000   |  |
| 4  | FD          |     | 1.0  | 台 | 8,000   | 8,000    |  |
| 5  | ウエザーカバー     |     | 1.0  | 式 | 12,000  | 12,000   |  |
| 6  | トイレ便器換気扇    |     | 1.0  | 台 | 20,000  | 20,000   |  |
| 7  | アルミスパイラルダクト |     | 3.0  | m | 800     | 2,400    |  |
| 8  | 現場施工費       |     | 1.0  | 式 | 200,000 | 200,000  |  |
| 9  |             |     |      |   |         |          |  |
| 10 | 壁掛けエアコン     |     | 2.0  | 台 | 100,000 | 200,000  |  |
| 11 | 取付費         |     | 1.0  | 式 | 80,000  | 80,000   |  |
| 12 |             |     |      |   |         |          |  |
| 13 |             |     |      |   |         |          |  |
| 14 |             |     |      |   |         |          |  |
| 15 |             |     |      |   |         |          |  |
| 16 |             |     |      |   |         |          |  |
| 17 |             |     |      |   |         |          |  |
| 18 |             |     |      |   |         |          |  |
| 19 |             |     |      |   |         |          |  |
| 20 |             |     |      |   |         |          |  |
| 21 |             |     |      |   |         |          |  |
| 22 |             |     |      |   |         |          |  |
| 23 |             |     |      |   |         |          |  |
| 24 |             |     |      |   |         |          |  |
| 25 |             |     |      |   |         |          |  |
|    |             | 小 計 |      |   |         | ¥680,400 |  |

# 内 訳 明 細 書

19 厨房機器工事

| NO | 名 称 | 仕 様 | 数量 |  | 単 価 | 金 額 |  |
|----|-----|-----|----|--|-----|-----|--|
| 1  | 別途  |     |    |  |     |     |  |
| 2  |     |     |    |  |     |     |  |
| 3  |     |     |    |  |     |     |  |
| 4  |     |     |    |  |     |     |  |
| 5  |     |     |    |  |     |     |  |
| 6  |     |     |    |  |     |     |  |
| 7  |     |     |    |  |     |     |  |
| 8  |     |     |    |  |     |     |  |
| 9  |     |     |    |  |     |     |  |
| 10 |     |     |    |  |     |     |  |
| 11 |     |     |    |  |     |     |  |
| 12 |     |     |    |  |     |     |  |
| 13 |     |     |    |  |     |     |  |
| 14 |     |     |    |  |     |     |  |
| 15 |     |     |    |  |     |     |  |
| 16 |     |     |    |  |     |     |  |
| 17 |     |     |    |  |     |     |  |
| 18 |     |     |    |  |     |     |  |
| 19 |     |     |    |  |     |     |  |
| 20 |     |     |    |  |     |     |  |
| 21 |     |     |    |  |     |     |  |
| 22 |     |     |    |  |     |     |  |
| 23 |     |     |    |  |     |     |  |
| 24 |     |     |    |  |     |     |  |
| 25 |     |     |    |  |     |     |  |
|    |     | 小 計 |    |  |     |     |  |

# 内 訳 明 細 書

20 諸経費

| N0 | 名 称      | 仕 様 | 数量  |   | 単 価     | 金 額      |  |
|----|----------|-----|-----|---|---------|----------|--|
| 1  | 現場管理費    |     | 1.0 | 式 | 200,000 | 200,000  |  |
| 2  | 交通費・駐車場代 |     | 1.0 | 式 | 100,000 | 100,000  |  |
| 3  | 現場諸経費    |     | 1.0 | 式 | 150,000 | 150,000  |  |
| 4  | 設計費・会社経費 |     | 1.0 | 式 | 350,000 | 350,000  |  |
| 5  |          |     |     |   |         |          |  |
| 6  |          |     |     |   |         |          |  |
| 7  |          |     |     |   |         |          |  |
| 8  |          |     |     |   |         |          |  |
| 9  |          |     |     |   |         |          |  |
| 10 |          |     |     |   |         |          |  |
| 11 |          |     |     |   |         |          |  |
| 12 |          |     |     |   |         |          |  |
| 13 |          |     |     |   |         |          |  |
| 14 |          |     |     |   |         |          |  |
| 15 |          |     |     |   |         |          |  |
| 16 |          |     |     |   |         |          |  |
| 17 |          |     |     |   |         |          |  |
| 18 |          |     |     |   |         |          |  |
| 19 |          |     |     |   |         |          |  |
| 20 |          |     |     |   |         |          |  |
| 21 |          |     |     |   |         |          |  |
| 22 |          |     |     |   |         |          |  |
| 23 |          |     |     |   |         |          |  |
| 24 |          |     |     |   |         |          |  |
| 25 |          |     |     |   |         |          |  |
|    |          | 小 計 |     |   |         | ¥800,000 |  |